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Nombre de la Actividad: Taller Reglamento Num. 523-09 Relaciones Laborales , 
Regimen Etico y Disciplinarian                                                                                                                         

Área organizadora:  Dirección de Relaciones Laborales                                                                                   

X    Tipo: Interna          Externa Fecha:11/08/23           Plataforma utilizada: Microsoft 
Teams Meeting             

Código de enlace a plataforma: ID de reunión: 214 412 599 080

Código de acceso: kWxS4w                                                                                                       
Nombre del Facilitador (en caso de capacitación): Lic. Magalys Ogando Montero                                                                                                                          

No. Nombre y apellido Sexo 
(FM)

Cédula 
(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 
contrario colocar N/A)

Institución / 
Área Correo Electrónico

¿Asistió?

SI NO

1 Alba Karina Suero Sánchez F N/A SIMV a.suero@simv.gob.do x

2 Alba Mariel Castro Delgado F N/A SIMV a.castro@simv.gob.do x

3 Alejandra Esther Soler De Carrasco F N/A SIMV Al.soler@simv.gob.do x

4 Alejandro Torres Roques M N/A SIMV a.torres@simv.gob.do x

5 Ana Josefina De Los Santos F N/A SIMV a.delossantos@simv.gob.do x

6 Annabelle Marie Liz Fernández F N/A SIMV a.liz@simv.gob.do x

7 Brahny Johnny Tejeda Castillo M N/A SIMV b.tejeda@simv.gob.do x

8 Brediana Schantal Reyes Zapata F N/A SIMV b.reyes@simv.gob.do x

9 Carlos Ariel Alvarado Beltrán M N/A SIMV c.alvarado@simv.gob.do x

10 Carlos German Feliz Felipe M N/A SIMV c.feliz@simv.gob.do x

11 Carol Giselle Espinal Aybar F N/A SIMV c.espinal@simv.gob.do x

12 Claudia Venecia Padilla Peña F N/A SIMV c.padilla@simv.gob.do x

13 Dalwin Ramón M N/A SIMV d.ramon@simv.gob.do X

14 Desiree Martínez De La Cruz F N/A SIMV d.martinez@simv.gob.do X

15 Edgar Oviedo Vásquez M N/A SIMV e.oviedo@simv.gob.do X



16 Erika Alexia Haché Muñoz F N/A SIMV e.hache@simv.gob.do X

17 Eva Pamela Mancebo Sánchez F N/A SIMV e.mancebo@simv.gob.do X

18 Fernando Arturo Sanabia Aybar M N/A SIMV f.sanabia@simv.gob.do X

19 Fernando Arturo Hollemont Porcella M N/A SIMV f.houllemont@simv.gob.do X

20 Gabriela Olivo Urbáez F N/A SIMV g.olivo@simv.gob.do X

21 Glennys Indiana Fernández Fulcar F N/A SIMV g.fernandez@simv.gob.do X

22 Jenhkarl Amon Cruz García M N/A SIMV j.cruz@simv.gob.do X

23 Jhonson González Guzmán M N/A SIMV j.gonzalez@simv.gob.do X

24 Joelmi Pérez Martínez M N/A SIMV j.perez@simv.gob.do X

25 Johanny Saúl Novas Florián M N/A SIMV j.novas@simv.gob.do X

26 José Rafael Henández Padilla M N/A SIMV j.hernandez@simv.gob.do X

27 José Ariel Jiménez De La Cruz M N/A SIMV jos.jimenez@simv.gob.do X

28 José Ernesto Báez Pérez M N/A SIMV j.baez@simv.gob.do X

29 José Manuel Rodríguez Acosta M N/A SIMV Jo.rodriguez@simv.gob.do X

30 Juan Cordero Gil M N/A SIMV j.cordero@simv.gob.do X

31 Juan Pascual Rober M N/A SIMV j.pascual@simv.gob.do X

32 Julián Antonio Rodríguez Bruno M N/A SIMV ju.rodriguez@simv.gob.do X

33 Katty Elizabeth Jeréz Lucas F N/A SIMV k.jerez@simv.gob.do X

34 Laura Gabriela Contreras Santos F N/A SIMV l.contreras@simv.gob.do x

35 Laura Quezada Martínez F N/A SIMV l.quezada@simv.gob.do X

36 Leonela Ortiz Soto F N/A SIMV l.ortiz@simv.gob.do X

37 Leonil Corporan Sosa M N/A SIMV l.corporan@simv.gob.do X

38 Manuel De Jesús Rodríguez Fragoso M N/A SIMV ma.rodriguez@simv.gob.do X

39 Mariella Eugenia Troncoso Freites F N/A SIMV m.troncoso@simv.gob.do X



40 María Mercedes Marte Lapaix F N/A SIMV m.marte@simv.gob.do X

41 Miguel Ángel Mertínez Peña M N/A SIMV m.martinez@simv.gob.do X

42 Miguel Ariel Martínez Suarez M N/A SIMV ma.martinez@simv.gob.do X

43 Milli Margarita Núñez Cruz F N/A SIMV m.nuñez@simv.gob.do X

44 Mireya Miguelina Subero Domenech F N/A SIMV m.subero@simv.gob.do X

45 Nazhira Hidalgo Mejía F N/A SIMV n.hidalgo@simv.gob.do X

46 Nicole Ferrand Troncoso F N/A SIMV n.ferrand@simv.gob.do X

47 Omar Francisco De Los Santos M N/A SIMV o.delossantos@simv.gob.do X

48 Oscar Antonio Polanco Marrero M N/A SIMV o.polanco@simv.gob.do X

49 Pablo Edmond De Jesús Jhonson Sevez F N/A SIMV p.jhonson@simv.gob.do X

50 Paola Natalie Reyes De Guzmán F N/A SIMV p.reyes@simv.gob.do X

51 Pedro Martínez Santelises M N/A SIMV p.martinez@simv.gob.do X

52 Pilar Natacha Mena Figureo F N/A SIMV p.mena@simv.gob.do X

53 Rafael Danilo Pérez Méndez M N/A SIMV ra.perez@simv.gob.do X

54 Rami Ramírez Saint Hilaire M N/A SIMV ra.ramirez@simv.gob.do X

55 Reyna Isabel Mirabal Rosario F N/A SIMV r.mirabal@simv.gob.do X

56 Rita Angeolina Polanco Viloria F N/A SIMV r.polanco@simv.gob.do X

57 Roberto Quezada Domínguez M N/A SIMV r.quezada@simv.gob.do X

58 Ruth Masiel Ramírez Paulino F N/A SIMV R.ramirez@simv.gob.do

59 Sarah Altagracia Vallejo Alcántara F N/A SIMV s.vallejo@simv.gob.do

60 Sarah Estefany Roa Ramírez F N/A SIMV s.roa@simv.gob.do

61 Thalia Maxilenny Morillo Luci F N/A SIMV t.morillo@simv.gob.do

62 Victor Francisco Fernández De Los Santos M N/A SIMV v.fernandez@simv.gob.do


